新生醫護管理專科學校行政人員進修契約書

立進修契約書人

(以下簡稱甲方)

                  (以下簡稱乙方)茲就行政人員進修事宜，訂定本契約書如后：
一、 乙方自願同意與甲方簽定行政人員進修契約書。
二、 乙方充份暸解甲方訂定「行政人員進修及研習辦法」之內容，同意視為本契約書之契約條款，並遵守之。
三、 乙方同意依甲方「行政人員進修及研習辦法」之規定辦理進修事宜。
於                                                          進修，

期間自       年      月起至     年       月止。

乙方如有違反契約之情事，願意遵守本契約及甲方之「行政人員進修及研習

辦法」第12條之規定辦理。
五、 乙方如違反本契約或甲方訂定的「行政人員進修及研習辦法」，卻不依契約規定辦理者，應由連帶保證人負賠償責任。
六、 乙方如依本契約之規定，欲回甲方服務時，除乙方具有教育人員任用條例第31條規定情事之一者外，甲方不得拒絕之。
八、 乙方應覓具殷實親友為連帶保證人。
九、 本契約乙式四份，甲、乙及連帶保證人各執乙份為憑。
甲方：新生醫護管理專科學校
簽約代表人：
乙      方：                 簽章：                     電話：

身分證字號：                 戶籍住址：

連帶保證人：                 簽章：                     電話：

身分證字號：                 戶籍住址：
連帶保證人：                 簽章：                     電話：

身分證字號：                 戶籍住址：
中華民國       年      月      日

新生醫護管理專科學校校

表單編號：人-08-F06